
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

25 квітня 2024 року                        № 123 

 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Чебан Світлани 

Павлівни, Зафтонова Вадима Юрійовича, Козарь Тетяни Андріївни, Андреєва 

Олександра Івановича, Бурлаки Олександра Семеновича, Паладій Ганни 

Василівни, Грідіної Людмили Олексіївни, Берсименка Віктора Васильовича, 

Відюла Івана Андрійовича, Паладій Любові Леонтіївни, Корнієвського Сергія 

Івановича, Бабіченка Олександра Григоровича (законного представника сина  

Бабіченка Максима Олександровича, 18.02.2008 р.н.), Шевченка Андрія 

Сергійовича, Бринзяник Тетяни Миколаївни, Яковенко Людмили Анатоліївни, 

Герасютенко Валентини Володимирівни, Мигуша Івана Миколайовича, 

Кисельової Лариси Вікторівни, Постовик Надії Миколаївни, Мишевської 

Валентини Олексіївни, Івоніч Наталі Сергіївни, Бурлі Валерія Володимировича, 

Грідіна Миколи Федоровича, Сокола Валерія Сергійовича, Будігая Віктора 

Володимировича, Кондратова Анатолія Івановича, Алтипіної Валентини 

Афанасіївни, Цехмейстренка Володимира Андрійовича, Нагасюка Василя 

Костянтиновича, Люшненка Сергія Миколайовича, Лупуленка Василя 

Григоровича, Бовбалан Любові Василівни, Березовської Людмили Іванівни, 

Приступи Раїси Яківни, керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої 

статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Програми соціального захисту населення Ананьївської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ, враховуючи 

протокол № 3 від 17 квітня 2024 року засідання комісії з питань надання 

одноразової матеріальної допомоги за рахунок міського бюджету громадянам 

Ананьївської міської територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу наступним громадянам: 



 Чебан Світлані Павлівні, 04.11.1956 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

 Зафтонову Вадиму Юрійовичу, 04.08.1998 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять 

тисяч гривень); 

 Козарь Тетяні Андріївні, 17.11.1960 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

 Андреєву Олександру Івановичу, 03.03.1987 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Бурлаці Олександру Семеновичу, 21.07.1977 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Паладій Ганні Василівні, 13.10.1960 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

 Грідіній Людмилі Олексіївні, 13.04.1945 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять 

тисяч гривень); 

 Берсименко Віктору Васильовичу, 20.12.1962 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Відюлу Івану Андрійовичу, 23.12.1952 р .н., у сумі 5000 грн. (п’ять 

тисяч гривень); 

 Паладій Любові Леонтіївні, 15.10.1950 р. н., у сумі 4000 грн. (чотири 

тисячі гривень); 

 Корнієвському Сергію Івановичу, 14.08.1939 р. н., у сумі 4000 грн. 

(чотири тисячі гривень); 

 Бабіченко Олександру Григоровичу, 09.02.1982 р. н., (законному 

представнику сина Бабіченка Максима Олександровича, 18.02.2008 р. н.), у сумі 

3000 грн. (три тисячі гривень); 

 Шевченку Андрію Сергійовичу, 20.04.1993 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Бринзяник Тетяні Миколаївні, 28.01.1980 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень);  

 Яковенко Людмилі Анатоліївні, 27.04.1963 р .н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Герасютенко Валентині Володимирівні, 30.12.1961 р. н., у сумі 3000 

грн. (три тисячі гривень); 

 Мигушу Івану Миколайовичу, 19.08.1953 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Кисельовій Ларисі Вікторівні, 04.02.1951 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 



 Постовик Надії Миколаївні, 26.04.1965 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Мишевській Валентині Олексіївні, 30.05.1949 р. н.,  у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Івоніч Наталі Сергіївні, 26.02.1978 р. н., у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Бурлі Валерію Володимировичу, 02.04.1955 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень); 

 Грідіну Миколі Федоровичу, 09.01.1942 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень); 

 Соколу Валерію Сергійовичу, 21.08.1952 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень); 

 Будігаю Віктору Володимировичу, 24.11.1973 р. н., у сумі 2000 грн. 

(дві тисячі гривень); 

 Кондратову Анатолію Івановичу, 08.04.1951 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень);  

 Алтипіній Валентині Афанасіївні, 22.06.1953 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень);  

 Цехмейстренку Володимиру Андрійовичу, 28.07.1998 р. н., у сумі 

1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень); 

 Нагасюку Василю Костянтиновичу, 06.06.1942 р. н., у сумі 1500 грн. 

(одна тисяча п’ятсот гривень); 

 Люшненку Сергію Миколайовичу, 23.08.1959 р. н., у сумі 1500 грн. 

(одна тисяча п’ятсот гривень); 

 Лупуленку Василю Григоровичу, 12.12.1962 р. н., у сумі 1500 грн. 

(одна тисяча п’ятсот гривень); 

 Бовбалан Любові Василівні, 03.05.1956 р .н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Березовській Людмилі Іванівні, 15.08.1946 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Приступі Раїсі Яківні, 01.01.1957 р. н., у сумі 1500 грн. (одна тисяча 

п’ятсот гривень). 

 

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ 

забезпечити виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання 

чинності цього рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в 

установі банку. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                   Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


